Compte tenu de l’intérêt de procéder à cette acquisition en vue de poursuivre cette 
opération de voirie, des pourparlers ont été engagés, à l’issue desquels un accord a pu être 
trouvé sur l’acquisition de cet immeuble libre de toute  occupation au prix de 135 000 euros 
(cent trente cinq mille euros) qui n’est pas supérieur à l’avis des Services Fiscaux délivré 
par communiqué n° 2006-069V0722 du 1 er mars 2006. 

Dans ces conditions, et si tel est votre avis, il vous est proposé, Mesdames, Messieurs, de 
bien vouloir : 

A - AUTORISER MONSIEUR LE PRESIDENT

[...]

immeuble bâti libre de toute occupation d’une superficie de 93 m², cadastré AK 1, situé 17 

LE BOUSCAT - Immeuble bâti situé 17 rue Coudol, cad astré AK 1, appartenant à 
Mesdames OLASAGASTI Chantal et AUMASSIP Marie-Franç oise - Acquisition - 

Autorisations - Décision 

rue Coudol au BOUSCAT, moyennant le prix de 135 000 euros (cent trente cinq mille 
euros),  

- à signer l’acte authentique et tous autres documents à intervenir pour la conclusion de 
cette acquisition. 

B  - DECIDER 

Que le montant de la dépense correspondant à cette transaction sera imputé sur les crédits 
prévus à cet effet au Chapitre 21, Compte 2115, Fonction 8240, CRB A 430, Programme